
610444-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 610444-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 
do 14 000 000,00 PLN
OJ S 198/2024 10/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
E-mail: bzp@um.belchatow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 14 000 000,00 PLN
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 
Załącznik do SWZ jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 
14.000.000,00 zł. 2.Okres kredytowania – od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 
31.12.2035 roku. 3.Przeznaczenie kredytu – pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2024 
roku w wysokości 9.008.000,00 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 4.988.000,00 zł i pożyczki w kwocie 4.000,00 zł Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla realizacji zamówienia 
przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej stanowiącej załączniki do SWZ.
Identyfikator procedury: 59faf14e-193d-40f4-a633-9322990ae0ac
Poprzednie ogłoszenie: 427387-2024
Wewnętrzny identyfikator: WIZ.271.14.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bełchatów
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 635 963,57 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 
139 ust. 1 ustawy PZP tj. możliwości stosowania tzw. odwróconej kolejności oceny ofert. W 
tym przypadku Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/610444-2024
mailto:bzp@um.belchatow.pl


610444-2024 Page 2/7

braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 1.Do oferty 
Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert: 1)wypełniony i 
podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym FORMULARZ OFERTOWY (Załącznik 
nr 1 do SWZ) i formularz cenowy (Załącznik nr 1a do SWZ) wg wzorów określonych w 
Załącznikach do SWZ; 2)Wypełnione i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833
/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego – wg 
wzoru określonego w Załączniku do SWZ;3)Wypełnione i podpisane kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – wg 
wzoru określonego w Załączniku do SWZ – jeżeli dotyczy. 4) Inne dokumenty niezbędne do 
przeprowadzenia postępowania:a) dokumenty, z których wynika umocowanie osób do 
reprezentowania Wykonawcy, w szczególności odpis lub informacja z Krajowego Rejestru 
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego 
właściwego rejestru.b) pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego wykonawców występujących wspólnie w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia;2.Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia: w wyznaczonym terminie Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, składane na formularzu jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (dalej jako „JEDZ”). Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 
zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie wskazanym w art. 455 
ustawy Pzp oraz wskazanym w projektowanych postanowieniach umowy stanowiących 
załącznik do SWZ zamieszczonej pod  adresem:https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Informacje dla wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, sposób 
obliczania ceny, opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag i sposobu oceny ofert,
informacje o formalnościach jakie powinny być dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 
umowy, pouczenie o środkach ochrony prawnej zgodnie zapisami SWZ zamieszczonej pod 
adresem  Wykaz dokumentów na potwierdzenie https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow.
podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału - zgodnie z zapisami SWZ 
zamieszczonej pod  /belchatow Zapisy dla adresem:https://platformazakupowa.pl/pn
podmiotów zagranicznych w tym zakresie również są szczegółowo opisane w SWZ oraz 
zgodnie z rozporządzeniem MinistraRozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w 
sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich 
może żądać zamawiający od wykonawcy. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w 
art. 108 ust. 1 ustawy PZP; w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP; Zamawiający wykluczy z 
postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę, na podstawie:1) art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego;2) art. 5k 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. Termin 
realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2035 r. Kredyt powinien być 
postawiony do dyspozycji Zamawiającego od dnia podpisania umowy do 31.12.2024 r. 
Szczegółowe zagadnienia dotyczące terminu realizacji zamówienia uregulowane są w 
Projektowanych postanowieniach umowy oraz Opisie Przedmiotu Zamówienia – Załączniki do 
SWZ - zamieszczonej pod  /belchatowadresem:https://platformazakupowa.pl/pn

https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn
https://platformazakupowa.pl/pn


610444-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie do 14 000 000,00 PLN
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym 
Załącznik do SWZ jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 
14.000.000,00 zł. 2.Okres kredytowania – od dnia podpisania umowy kredytowej do dnia 
31.12.2035 roku. 3.Przeznaczenie kredytu – pokrycie planowanego deficytu budżetu w 2024 
roku w wysokości 9.008.000,00 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów w wysokości 4.988.000,00 zł i pożyczki w kwocie 4.000,00 zł Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia oraz wymagania zamawiającego dla realizacji zamówienia 
przedstawione zostały w dokumentacji przetargowej stanowiącej załączniki do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: WIZ.271.14.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bełchatów
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 135 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 635 963,57 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% Cena Zgodnie z opisem kryteriów oceny ofert, zawartym w pkt III Opisu 
przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik do SWZ, oferty będą oceniane w oparciu o 
kryterium: cena oferty (kwota brutto w złotych) – 100% na podstawie wzoru: C = (CN / CB) x 
100 gdzie: C – liczba punktów przyznanych Wykonawcy CN – najniższa cena brutto spośród 
ofert nieodrzuconych CB – cena brutto badanej oferty nieodrzuconej Za najkorzystniejszą 
ofertę uważa się ofertę, która uzyskała najwyższą liczbę punktów. Maksymalna liczba punktów 
jaką może uzyskać Wykonawca wynosi 100 pkt Wszystkie obliczenia punktów będą 
dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, bez zaokrągleń.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy 
PZP przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP. 2.Środki ochrony 



610444-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy PZP oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1)niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4.Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającego odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Domniemywa się, że 
zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6.Odwołanie 
wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec 
treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 7.Odwołanie wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2)15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 8.Odwołanie w 
przypadkach innych niż określone w pkt 6 i 7 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 9.Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 10.W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego 
rozdziału nie stanowią inaczej. 11.Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - 
sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 12. Skargę 
wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia 
Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe albo wysłane na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. 13. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego 
do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa



610444-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Miasto Bełchatów 
reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
Organizacja realizująca płatność: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta 
Bełchatowa
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta 
Bełchatowa
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 7 155 158,27 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: ŁÓDZKI BANK SPÓŁDZIELCZY
Oferta: 
Identyfikator oferty: Łódzki Bank Spółdzielczy-Oferta Nr 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 7 155 158,27 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: Umowa nr 9338/44002509/44/2024
Data wyboru zwycięzcy: 05/09/2024
Data zawarcia umowy: 27/09/2024
Organizacja podpisująca umowę: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta 
Bełchatowa

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 7 155 158,27 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 7 783 531,59 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta Bełchatowa
Numer rejestracyjny: 7692166386
Departament: Urząd Miasta Bełchatowa
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 1  
Miejscowość: Bełchatów



610444-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 97-400
Podpodział krajowy (NUTS): Piotrkowski (PL713)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, bud. A, pok. 308, ul. 
Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów
E-mail: bzp@um.belchatow.pl
Telefon: +447335158
Adres strony internetowej: https://www.belchatow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Urząd Miasta Bełchatowa, Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, bud. 
A, pok. 308, ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów
Departament: Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, bud. A, pok. 308, ul. Kościuszki 1, 
97-400 Bełchatów
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ŁÓDZKI BANK SPÓŁDZIELCZY
Numer rejestracyjny: 7240005236
Adres pocztowy: UL. STEFANA ŻEROMSKIEGO 68  
Miejscowość: ŁÓDŹ
Kod pocztowy: 90-502
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

mailto:bzp@um.belchatow.pl
https://www.belchatow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
https://platformazakupowa.pl/pn/belchatow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


610444-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

E-mail: bank@lodzkibs.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 04263d0b-c5be-4bff-ad54-0b8f177a7263 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 09/10/2024 08:14:33 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 610444-2024
Numer wydania Dz.U. S: 198/2024
Data publikacji: 10/10/2024

mailto:bank@lodzkibs.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

